
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

30.05.2024           Вінниця             № 365 

 

 

Деякі питання реалізації  

обласного військово-патріотичного  

проєкту «Шлях воїна»   

 

 

Відповідно до Закону України «Про основні засади державної політики у 

сфері утвердження української національної та громадянської ідентичності», 

Стратегії утвердження української національної та громадянської ідентичності 

у Вінницькій області на період до 2030 року та операційного плану заходів з її 

реалізації у 2024–2025 роках, затверджених наказом начальника обласної 

військової адміністрації від 10 квітня 2024 року № 229, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про реалізацію обласного військово-патріотичного 

проєкту «Шлях воїна», що додається. 

 

2. Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації спільно із суб’єктами  відносин у сфері національно-патріотичного 

та військово-патріотичного виховання забезпечити протягом 2024 року 

реалізацію обласного військово-патріотичного проєкту «Шлях воїна». 

 

3. Районним військовим адміністраціям забезпечити всебічне сприяння у 

реалізації обласного військово-патріотичного проєкту «Шлях воїна». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну.  

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                          Сергій БОРЗОВ 

 

 


